PEGAS - SRP13DUAL - Scie à Ruban Classique et à Chantourner 750 W - Hauteur de coupe 175 mm
Pégas innove avec sa nouvelle scie à ruban SRP13DUAL double fonction capable d'accueillir des rubans de
chantournage ultra-fins à partir de 1 mm, comme des rubans de largeur classique, jusqu'à 16 mm.
Marque : PÉGAS
Référence : SRP13DUAL
Points de fidélité offerts : 1230
Prix : 1369.90€ TTC 1229.90€ TTC
Offre valable du 27/12/2023 au 31/12/2025
Présentation
Scie à ruban à chantourner et à coupe classique - SRP13DUAL | PEGAS
La scie à ruban à chantourner Pégas® SRP13 DUAL, est une machine de précision utilisable aussi bien avec
des lames de découpe classique, qu’avec les rubans de chantournage Pégas® !
Une innovation unique garantissant une grande polyvalence d'utilisation, conçue pour rendre le chantournage
à la scie à ruban accessible à tous.
Caractéristiques et avantages La permutation entre les modes découpe classique et chantournage ne
prend que quelques minutes ; Elle permet d'utiliser les rubans de chantournage Pégas sont les plus fins et
les plus précis fabriqués à ce jour, à la fois fiables et utilisables dans de grandes épaisseurs sans vibration ni
casse prématurée ; mais aussi des lames ruban classiques ; Ce concept unique et innovant est destiné aux
utilisateurs avertis, de l’amateur au professionnel compétent ; Volants en aluminium équilibrés pour éviter les
vibrations ; 2 vitesses : 360 ou 720 tours / minute pour s'adapter aux essences et épaisseurs diverses ;
Son système de sécurité empêche de travailler avec les portes ouvertes et stoppe la machine en cas
d’ouverture des portes pendant le fonctionnement ;
Table en fonte 400 x 500 mm et inclinable à 45 ° ;
Les voies d’aspiration sont placées directement sous la table de travail pour une efficacité maximale ;
La scie est certifiée CE, et fabriquée selon les spécifications techniques et exigences de qualité fixées par
Scies Miniatures.
Éléments fournis avec la scie 1 x lame ruban de chantournage N°9 2300 mm ; 1 x lame ruban de
chantournage N°12 2300 mm ; 1 x lame ruban classique largeur 16 mm et guide traditionnels ; 2 x guides-
lames Pégas® mixtes chantournage / découpe traditionnelle ; 2 x inserts de table pour le chantournage ; 1 x
support réglable avec pieds caoutchouc ; Guides de table (équerre graduée et guide d'angle) ; 1 x poussoir de
sécurité ; 1 x clé de 13 et une clé allen ; 1 x manuel de montage des guides et de permutation chantournage /
découpe classique ;
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Garantie
1 an
Diamètre des volants
ø320 mm
Largeur de coupe maximum (avec / sans guide)
208,5 / 315 mm Hauteur de coupe maximum 175 mm Largeur de lame maximum 16 mm Largeur de lame
minimum 1 mm Longueur de lame 2300 mm Vitesse coupe de la lame (2) 360 ou 720 tours / minute
Dimensions de la table 400 x 500 mm
Inclinaison de la table
0 - 45°
Hauteur de la table avec support
1035 mm
Diamètre sortie d’aspiration
ø100 mm
Puissance
750 W
Dimensions machine (L x l x h)
700 x 890 x 1623 mm
Poids Brut / Net
88 kg / 83 kg Emballage (L x l x h) 1150 * 580 * 440 mm
Spécifications
ø des volants 353 mm (13- 7/8”) Largeur de coupe max. 330 mm (13”) Hauteur de coupe max. 150 mm (6”) Largeur de
lame max. 3 mm Largeur de lame min. 1 mm Longueur de lame 2375 mm (93 1/2”) Vitesse coupe de la lame (2) 700 / 1050
mpm Dimensions de la table 406 x 406 mm (16”x 16”) Inclinaison de la table 0 - 40° Haut. de la table avec supp. 1045 mm
(41-1/8”) Ø prise d’aspiration 63 mm (2- 1/2”) Puissance 550 W 220-240 V~, 50Hz, 3a Poids 70 kg Dimensions du support
L x W x H - 525 mm x 700 mm x 580 mm
Lien vers la fiche du produit